(裏面あり)

都 介 第 1 3 9 0 号

令和４年 12 月 12 日

各 居宅介護支援事業所    管理者 様

各 地域包括支援センター   管理者 様

各 小規模多機能型居宅介護  管理者 様

都城市長 池田 宜永

                                 （公印省略）

令和４年度第３回都城市集団指導の開催方法の変更について（通知）

日頃から本市の介護保険行政の推進にあたり、御理解と御協力をいただき厚くお礼申

し上げます。

さて、令和４年 12月 16日（金）に開催を予定しております「令和４年度第３回都城

市集団指導」につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、オン

ライン開催へ変更いたします。

 御不便をお掛けしますが下記の点に留意いただき御対応いただきますようお願いい

たします。

 なお、オンライン参加が難しい場合は、12月 14日（水）までに御相談ください。

記

１ 日時

日時・時間 会場 ミーティング ID・パスコー

ド

令和４年 12月 16日（金）

午後２時から午後４時まで

【アクセス開始】午後１時 30分～

Zoom でのオンライン

開催

ミーティング ID：

963 6156 8241

パスコード：395673

２ 資料等について

当日使用する資料等については、参加事業所へ前日までにメールにて送付します。メ

ールが届かない場合は、お手数ですが指導担当まで御連絡ください。

３ オンライン開催での注意事項

 ・当日の出欠確認のため、Zoom参加時の名前は、事業所名としてください。

 ・各事業所１端末で御参加ください。

 ・音声をミュートにして御参加ください。

 ・録画、録音はお控えください。

（文書取扱） 健康部 介護保険課 指導担当 谷口

電話 23－2688  FAX 23－2143

Mail：kaigo@city.miyakonojo.miyazaki.jp

mailto:kaigo@city.miyakonojo.miyazaki.jp